
Pięknie zaprezentowany apartament z dwiema sypialniami

Odniesienie: 9098C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Jardines de Los Menceyes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €599,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 105 m2

Taras (m2): 40 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Gym, Heated Outdoor Pool, Lift, Well
Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Fully Furnished, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Storeroom
Wyswietlenia: Garden
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Pięknie zaprezentowany apartament z dwiema sypialniami

Clear Blue Skies Group z przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten wspaniały, dwupokojowy apartament, położony
na parterze pięknego kompleksu Jardines de Los Menceyes w Palm-Mar.

Palm-Mar to niezwykle popularny kurort położony na południowym krańcu Teneryfy, który charakteryzuje się
kosmopolityczną, swobodną atmosferą. Oferując szeroki wachlarz lokalnych udogodnień, takich jak eleganckie
restauracje, bary, kawiarnie, sklepy i supermarkety, oferuje wszystko, czego potrzebujesz do codziennego życia.
Okolica szczyci się pięknym, naturalnym, skalistym wybrzeżem z nadmorską promenadą i stylowym klubem
plażowym, idealnym na koktajl o zachodzie słońca. Palm Mar jest domem dla bardzo ekscytujących inwestycji, które
tylko zwiększą popularność i ekskluzywność już odczuwalną w tym atrakcyjnym mieście.

Jardines de Los Menceyes to niedawno ukończony projekt renomowanej firmy budowlanej, która odpowiada za
budowę większości najwyższej jakości inwestycji w tym regionie. Kompleks posiada dwa baseny, jeden podgrzewany
zimą, a także dodatkowy brodzik dla dzieci, przestronne tarasy słoneczne, ogrody botaniczne, a nawet nowoczesną
siłownię dostępną wyłącznie dla właścicieli. W pobliżu znajduje się lokalny rezerwat przyrody „La Rasca”, który jest
doskonałym miejscem na spacery.

Ten superluksusowy apartament jest niezwykle przestronny, z powierzchnią mieszkalną 105 m² oraz tarasami z
przodu i z tyłu o łącznej powierzchni 40 m², do których można w pełni dojechać windą. Po wejściu znajduje się
przestronny korytarz z toaletą dla gości, który prowadzi do stylowej, otwartej przestrzeni dziennej. Piękna,
nowoczesna kuchnia została wykonana z najwyższej jakości materiałów i wyposażona w wysokiej klasy sprzęt AGD
marki Siemens oraz barek śniadaniowy. Kuchnia płynnie przechodzi w bardzo jasny i komfortowy salon, który oferuje
dużo miejsca na jadalnię. Obie sypialnie dwuosobowe są bardzo dobrze rozplanowane, każda z nich posiada własną
łazienkę i Wysokiej jakości wbudowane szafy. 

Główny, zadaszony taras, dostępny z salonu i głównej sypialni, to duża przestrzeń, z mnóstwem miejsca do
spożywania posiłków, relaksu i spotkań towarzyskich, z przyjemnym widokiem na atrakcyjny kompleks i ogrody. 

To zachwycająca nieruchomość w fantastycznym kompleksie, sprzedawana wraz ze wszystkimi wysokiej jakości
meblami. Na zewnątrz znajduje się prywatne, wyznaczone miejsce parkingowe i dwa przydatne pomieszczenia
gospodarcze w garażu wspólnym. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabéacute;
Plaza w celu uzyskania dalszych informacji lub umówienia się na wizytę z osobą towarzyszącą. Aby w pełni docenić
nieruchomość, trzeba ją zobaczyć.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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